

# **GO HOSTING INVEST APS**

**Søndergade 19, 1.  
6000 Kolding  
Cvr. nr. 34 87 97 96**

## **ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 15 / 6 2017

---

Peter Gram-Nielsen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6 - 8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Go Hosting Invest ApS  
Søndergade 19, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr. 34 87 97 96

Hjemsted: Kolding kommune

**DIREKTION**

Rikke Agger Madsen

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## LEDELSESBERETNING

---

### AKTIVITET

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering og handel.

### UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets underskud på 890.500 kr., vurderes som særdeles utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes at selskabet i august 2016 har overtaget datterselskabets aktiviteter, som har været væsentligt dårligere end forventet, hvilket er blevet klart for ledelsen i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen overvejer derfor om selskabet kan fortsætte eller må likvideres.

Som følge af selskabets stærkt underskudsgivende aktivitet er goodwill og licenser nedskrevet til forventet realisationsværdi.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Som følge af selskabets usikre situation er aktiverne nedskrevet til realisationsværdier, og der er foretaget hensættelse til likvidationsomkostninger.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Det er usikkert om selskabets goodwill/licenser kan realiseres til den bogførte værdi, og det er usikkert om der er hensat tilstrækkelige omkostninger til eventuel likvidation af selskabet.

Der har ikke herudover været usikkerhed ved måling i årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER**


---

Noter	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
Nettoomsætning	1.013.722	225.000
Direkte omkostninger	<u>- 965.686</u>	<u>- 149.700</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>48.036</b>	<b>75.300</b>
Personaleomkostninger	- 528.293	0
Distributionsomkostninger	- 106.974	0
Administrationsomkostninger	<u>- 98.158</u>	<u>- 43.250</u>
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>- 685.389</b>	<b>32.050</b>
Finansielle indtægter	900	0
Finansielle omkostninger	<u>- 185.411</u>	<u>- 133.135</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>- 869.900</b>	<b>- 101.085</b>
1 Skat af årets resultat	<u>- 20.600</u>	<u>- 2.996</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>- 890.500</u></b>	<b><u>- 104.081</u></b>
 <b>FORSLAG TIL OVERSKUDSDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>- 890.500</u>	<u>- 104.081</u>
<b>Fordelt</b>	<b><u>- 890.500</u></b>	<b><u>- 104.081</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
2	Goodwill og rettigheder	<u>50.000</u>	<u>339.600</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>339.600</u></b>
2	Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
	Deposita	<u>0</u>	<u>18.292</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.292</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>          </u></b>	<b><u>377.892</u></b>
	Tilgodehavender fra salg	93.242	0
	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>20.600</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>93.242</u></b>	<b><u>20.600</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.603</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>94.845</u></b>	<b><u>20.600</u></b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>144.845</u></b>	<b><u>398.492</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>- 1.061.685</u>	<u>- 171.185</u>
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>- 981.685</u></b>	<b><u>- 91.185</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	637.396	445.927
	Anden gæld	<u>439.134</u>	<u>43.750</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.126.530</u></b>	<b><u>489.677</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>1.126.530</u></b>	<b><u>489.677</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>144.845</u></b>	<b><u>398.492</u></b>
4	Eventualforpligtelser m.v.		
5	Ledelsens bemærkninger		

## NOTER

**1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.1	0	20.600	
Skat af årets resultat		- 20.600	- 20.600
Sambeskatningsbidrag			
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>- 20.600</b>

**2. ANLÆGSAKTIVER**

	Drifts- materiel og inventar kr.	Goodwill og rettigheder kr.
Anskaffelsesværdi pr. 1.1	164.400	574.500
Tilgang til kostpris	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Anskaffelsesværdi pr. 31.12	164.400	574.500
Afskrivninger pr. 1.1	144.400	234.900
Årets afskrivninger	20.000	289.600
Afskrivninger vedr. årets afgang	0	0
Afskrivninger pr. 31.12	164.400	524.500
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2016</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

## NOTER

---

### 3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1.1	80.000	- 171.185	- 91.185
Årets resultat		- 890.500	- 890.500
Udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>- 1.061.685</b></u>	<u><b>- 981.685</b></u>

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Selskabet har ikke kautioneret eller stillet sikkerheder.

### 5. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Selskabet har tabt selskabskapitalen og driften er stærkt underskudsgivende. Som følge heraf er balancen opgjort til realisationsværdier.